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Haber-Yorum 

Bu İşte Bir Sır Var! 

 

Haber:  

Yemen’de günlük olarak yayınlanan es-Sevra Gazetesi 22 Haziran Cumartesi günü, ön 
sayfasını şu haberle süsledi: “National Interest”: Yemenliler Amerikan savaş gemilerini vurup 
onları felç etmeye muktedirdirler.” Ve şöyle dedi: “National Interest yazarı James Holmes, 
Yemen silahlı kuvvetlerinin ABD'nin Nimitz, Gerald Ford ve diğer destroyerlerine ölümcül bir 
darbe indirebileceğini ve savaş güçlerini felce uğratıp onları savaşın dışına çıkararak 
uçuruma gönderebileceğini vurguladı.”  

 

Yorum:  

Şüphesiz tarihin başlangıcından günümüze kadar, çatışan taraflar arasında savaşlar 
olmuş, bir taraf kazanırken diğer taraf yenilgiye uğramış ve tarih, zaferleri ve yenilgileri 
kaydetmiştir. Ancak Amerika’nın Yemen’e karşı yürüttüğü savaşta yeni olan şey, yaklaşık on 
yıl önce Yemen halkı arasında ateşlediği bir savaşın sonucu olarak, kazanamayacağına dair 
açıklamalarıdır! Nitekim bu açıklamalar, geçen yıl 2023’ün bitiminden önce başlayıp bugüne 
kadar onlarcasına ulaşmıştır. Bu çeşitli açıklamalar, politikacıların, askerlerin, Amerikalıların, 
Avrupalıların, Rusların ve diğer Yahudilerin ağzından gelmiştir. Ayrıca bu açıklamaları, 
sadece Müslümanlara komplo kurmak için birleşen medyaları tarafından da tekrarlanmıştır!  

Peki Amerika’nın, kendi ordusunun teçhizatıyla kıyaslanamayacak bir teçhizata sahip bir 
ordu karşısında yenilgiyi ifade etmesindeki kastı nedir?! Oysa yenilgiye uğrayan birinin, 
düşmanına karşı zaferin aniden kendi tarafında olacağını umarak yenilgisinin işaretlerini 
savaş alanındaki taraftarlarından mümkün olduğunca gizlemesi ve bunları düşmanına 
göstermemesi âdettendir. Oysa Amerika’nın, yirmi yıl sonra geri çekilmesiyle kendiliğinden 
ortaya çıkan Afganistan savaşında yenilgisini değil de zaferini göstermeye ne kadar hevesli 
olduğunu gördük. Irak’ta Blackwater Şirketi’nin kayıpları pahasına ordusunun kayıplarını 
nasıl en aza indirdiğini ve Amerikan ordusu ve Hummer araçları efsanesini kırma konusunda 
iyi bir iş çıkaran Irak direniş operasyonlarının binlerce sahnesini yayınlayan el-Zavraa TV’yi 
nasıl kapattığını da gördük… 

Amerikalıların ağzından çıkan ve sonra onların ardından başkaları tarafından tekrarlanan 
tüm ifadeler ve raporlar, ya Cumhuriyetçilerin, Yemen’i Amerikan işgaline aday ülkeler 
listesine koyduklarında haklı olduklarını ya da başka bir kötü niyetli işgale yönelik teorilerini 
Amerikan kamuoyuna kanıtlama girişimine işaret etmektedir; bu da Ortadoğu’daki çatışmanın 
tarafı olan Yahudi varlığını ortadan çıkarıp onun yerine Ukrayna'daki Rusya-Avrupa 
çatışmasına benzer şekilde halkı arasında mezhep çatışmasını koymak içindir. Böylece 
Amerika, kendisini bekleyen iç sorunlarla yüzleşmek için iki okyanusun ötesine gizlice 
kaçabilir. Bu da bir medeniyetin son bulup yeni bir medeniyetin ortaya çıkışına işaret 
etmektedir.  

Allah’ın izniyle gelecek olan medeniyet (hadarat), Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafetin gölgesindeki İslam hadaratıdır.  
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